
BHV 2020/21

ÜBOL wA-Jgd. Nord
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            240143 20052136 HC Hersbruck e.V SG Helmbrechts/Münchberg II  

Termin
offen 

            220223 20052137 SG Kunstadt-Weidhausen SG Rohr/Pavelsbach  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           240100
           240106

20052140
20052141

TSV 04 Feucht
SG Rohr/Pavelsbach

HG Hut/Ahorn
HG Eckental

 
 

Termin
offen 

            220140 20052142 SG Helmbrechts/Münchberg II SG Rohr/Pavelsbach  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           220027
           240086

20052144
20052145

SG Kunstadt-Weidhausen
HG Eckental

HC Hersbruck e.V
TSV 04 Feucht

 
 

Termin
offen 

            240100 20052146 TSV 04 Feucht SG Helmbrechts/Münchberg II  

Termin
offen 

            240143 20052149 HC Hersbruck e.V HG Hut/Ahorn  

Termin
offen 

            240086 20052151 HG Eckental HG Hut/Ahorn  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           220001
           240100
           240143

20052154
20052155
20052156

HG Hut/Ahorn
TSV 04 Feucht
HC Hersbruck e.V

SG Helmbrechts/Münchberg II
SG Kunstadt-Weidhausen
HG Eckental

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           240320
           220224

20052157
20052160

SG Rohr/Pavelsbach
SG Helmbrechts/Münchberg II

HC Hersbruck e.V
HG Eckental

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           220001
           240100

20052161
20052162

HG Hut/Ahorn
TSV 04 Feucht

SG Kunstadt-Weidhausen
SG Rohr/Pavelsbach

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           220003
           240100

20052165
20052166

SG Kunstadt-Weidhausen
TSV 04 Feucht

HG Eckental
HC Hersbruck e.V

 
 

Termin
offen 

            220001 20052169 HG Hut/Ahorn SG Rohr/Pavelsbach  

Termin
offen 

            220224 20052171 SG Helmbrechts/Münchberg II SG Kunstadt-Weidhausen  

Hallenverzeichnis

220001 Ahorn, Schulsporthalle
Alte Straße 8, 96482 Ahorn

220003 Altenkunstadt, Kordigasthalle
Neue Schule 3, 96264 Altenkunstadt

220027 Burgkunstadt, Obermainhalle
Kirchleiner Str. 16 b, 96224 Burgkunstadt

220140 Helmbrechts Sporthalle Helmbrechts
Pressecker Str. 20, 95233 Helmbrechts

220223 Michelau, Mainfeldhalle
Am Sportzentrum 10, 96247 Michelau
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BHV 2020/21

ÜBOL wA-Jgd. Nord
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

220224 Münchberg, Gymnasiumhalle
Hofer Str. 41, 95213 Münchberg

240086 Eckental, Sporthalle Gymnasium
Neunkirchener Str. 1, 90542 Eckental-Eschenau

240100 Feucht, Wilhelm-Baum-Halle
Schulstraße, 90537 Feucht

240106 Freystadt, Mehrzweckhalle G- Hauptschule
Allersberger Str. 11, 92342 Freystadt

240143 Hersbruck, Sportzentrum
Happurger Str. 9, 91217 Hersbruck

240320 Postbauer-Heng, Schulsporthalle
Im Centrum 5, 92353 Postbauer-Heng

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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